UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N°&Ó1 12000

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UMVERSLDADE
DE BRAS$L!A, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do OIICID/00612000,

RESOLVE:

Dispensar o servidor IVAN ALVES DE FREITAS, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, da função de Secretário (FG-4) do
Departamento de Gencia da Informação e Documentação

• 	 1 	Brasília-DF, 11 de f?591 . 	de 2000

LAUROMORHY
Reitor

EA Parfir